2Z2E/ MVINA
SRS

BEEEZHETROYNvS594— WRHTTRavrFv35958— AIRPORT SHUTTLE BUS SCHEDULE BWEABIRRAOVMRYS92— ZUATIRaAVAFvS94—
g8y SUNL LA LIU— LiE>TKA

[ EEAZEE 2B XY—IF 1T ] For Narita Airport Terminal 2

B4 SB1(E | 583 | 5B5ME | B7E | HBE | F11E | FH136E | FH16E [ FH176E | F19E | F211E | F23(&F
GEFExmA)| (20 | @F) | (20 | @5 | (5) | BF) | () | BF) | (F) | @F) | (ZF) | @&F)

"oz E i .%‘E R 5:21 6:23 7:33 8:55 | 10:10 | 11:30 | 14:50 | 16:00 | 17:35 | 18:30 | 19:48 | 20:50
YokoshibaYakataKaigan

ERBENEBIBEESH| 503 | 6:25 | 7:35 | 8:57 | 10:12 | 11:32 | 14:52 | 16:02 | 17:37 | 18:32 | 19:50 | 20:52

HasunumaKaihinK oenDaiichiChushajoMae

& A i T 5:25 | 6:27 | 7:37 | 8:59 | 10:14 | 11:34 | 14:54 | 16:04 | 17:39 | 18:34 | 19:52 | 20:54

HasunumaNakashita

ERAMARAT - A T3 TBFE| 5:27 | 6:29 | 7:39 | 9:01 | 10:16 | 11:36 | 14:56 | 16:06 | 17:41 | 18:36 | 19:54 | 20:56

HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

# = I R 5:30 | 6:32 | 7:42 | 9:04 | 10:19 | 11:39 | 14:59 | 16:09 | 17:44 | 18:39 | 19:57 | 20:59

MatsuoHirone

A’ MW -7 T TV HIl 532 | 6:34 | 7:45 | 9:06 | 10:21 | 11:41 | 15:01 | 16:11 | 17:46 | 18:41 | 19:59 | 21:01
J

Motogashiwa/AburayaMae

R # R & #| 5:36 | 6:38 | 7:49 | 9:10 | 10:25 | 11:45 | 15:05 | 16:15 | 17:50 | 18:45 | 20:03 | 21:05

MatsuoSta.Minami

LA % TRBEUEL V2 —F| 537 | 6:39 | 7:50 | 9:11 | 10:26 | 11:46 | 15:06 | 16:16 | 17:51 | 18:46 | 20:04 | 21:06
atsuolThokenfukushiCenterMae

(A % a8 L X H# A H| 5.40 | 6:42 | 7:55 | 9:14 | 10:29 | 11:49 | 15:09 | 16:19 | 17:54 | 18:49 | 20:07 | 21:09
atsuodaiKogyoDanchilriguchi

A :M‘ VT 9Z5 T ANB| 5:43 | 6:45 | 7:58 | 9:17 | 10:32 | 11:52 | 15:12 | 16:22 | 17:57 | 18:52 | 20:10 | 21:12
atsuoGolfClublriguchi

& Yﬁ = W s5:45 | 6:47 | 8:00 | 9:19 | 10:34 | 11:54 | 15:14 | 16:24 | 17:59 | 18:54 | 20:12 | 21:14
okoshibaToyama
meha(BE-B5)AD| 5:47 | 6:49 | 8:02 | 9:21 | 10:36 | 11:56 | 15:16 | 16:26 | 18:01 | 18:56 | 20:14 | 21:16

YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)lriguchi

Z W X e € > % — 5l 5.49 | 6:51 | 8:05 | 9:23 | 10:38 | 11:58 | 15:18 | 16:28 | 18:03 | 18:58 | 20:16 | 21:18

ShibayamabunkaCenterMae

e ¥ ® A H| 5.53 | 6:56 | 8:11 | 9:28 | 10:43 | 12:03 | 15:23 | 16:33 | 18:08 | 19:03 | 20:21 | 21:22
ibayamachugakkolriguchi

fin %okﬁkubﬂkﬁmﬁ Ml 5:57 | 7:01 | 8:16 | 9:33 | 10:48 | 12:08 | 15:28 | 16:38 | 18:13 | 19:08 | 20:26 | 21:26

R

ShibayamachiyodaSta.

< W F KR HBH B 604 | 7:08 | 8:25 | 9:40 | 10:55 | 12:15 | 15:35 | 16:45 | 18:20 | 19:15 | 20:33 | 21:33
g0

BE2RESL—SF I 643 | 7:17 | 8:37 | 9:49 | 11:04 | 12:24 | 15:44 | 16:54 | 18:29 | 19:24 | 20:42 | 21:42

NaritaAirportTerminal2

K(Bh)  EheEEaE (BhT) kT e el & SHTEAR BB

[#&=EH:EBE1T)] For Yokoshiba Yakata Kaigan

B4 F2E | HAE | BOE | FOE [ FI10E | H12(F | HIME| F161E | 518(E | F20ME | H22{F | H2HE
GEfTEX| (25 | (8P | (28 | @) | (5 | @F) | (5 | @P) | (H) | &P | (EF) [ @ F)

ZEB2IREZI—SFT I 648 | 7:50 | 8:55 | 10:15 | 12:55 | 14:55 | 16:05 | 17:18 | 18:46 | 19:35 | 21:00 | 21:52

NaritaAirportTerminal2

2 ”Sih. T K B | 6.28 | 8:00 | 9:05 | 10:25 | 13:05 | 15:05 | 16:15 | 17:28 | 18:56 | 19:45 | 21:10 | 22:02
ibayamachiyodaSta.

oz m oMo A D632 | 8:04 | 9:09 | 10:29 | 13:09 | 15:09 | 16:19 | 17:33 | 19:01 | 19:49 | 21:14 | 22:06
okuhakubutsukanlriguchi

2 S'#. B ¥ R A Hl 637 | 8:00 | 9:14 | 10:34 | 13:14 | 15:14 | 16:24 | 17:38 | 19:06 | 19:54 | 21:19 | 22:11
ibayamachugakkolriguchi

Z WXt Y % —§ill 642 | 8:14 | 9:19 | 10:39 | 13:19 | 15:19 | 16:29 | 17:43 | 19:11 | 19:59 | 21:23 | 22:15

ShibayamabunkaCenterMae

mZha(BE -85 AD| 6:45 | 8:17 | 9:22 | 10:42 | 13:22 | 15:22 | 16:32 | 17:46 | 19:14 | 20:02 | 21:26 | 22:18

YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)lriguchi

1% <z o= W 6:47 | 8:19 | 9:24 | 10:44 | 13:24 | 15:24 | 16:34 | 17:48 | 19:16 | 20:04 | 21:28 | 22:20
YokoshibaToyama

*’Af’%f V7957 A 640 | 8:21 | 9:26 | 10:46 | 13:26 | 15:26 | 16:36 | 17:51 | 19:19 | 20:06 | 21:30 | 22:22
atsuoGolfClublriguchi

(A M% 8 L X H# A Ol g52 | 8:24 | 9:29 | 10:49 | 13:29 | 15:29 | 16:39 | 17:54 | 19:22 | 20:09 | 21:33 | 22:25
atsuodaiKogyoDanchilriguchi

JOR B R R 6:57 | 8:29 | 9:34 | 10:54 | 13:34 | 15:34 | 16:44 | 17:59 | 19:27 | 20:14 | 21:38 | 22:30

MatsuoSta.Minami

*’A\M% ITHRERBAL > 2 —Fl| g.58 | 8:30 | 9:35 | 10:55 | 13:35 | 15:35 | 16:45 | 18:00 | 19:28 | 20:15 | 21:39 | 22:31
atsuolThokenfukushiCenterMae

ES fAE © 7 7 T ¥ Bl .01 | 8:33 | 9:38 | 10:58 | 13:38 | 15:38 | 16:48 | 18:03 | 19:31 | 20:18 | 21:42 | 22:34
otogashiwa/AburayaMae

(A = I R 7.03 | 8:35 | 9:40 | 11:00 | 13:40 | 15:40 | 16:50 | 18:05 | 19:33 | 20:20 | 21:44 | 22:36

MatsuoHirone

EALRM A TMET BE| 7,07 | 8:39 | 9:44 | 11:04 | 13:44 | 15:44 | 16:54 | 18:09 | 19:37 | 20:24 | 21:47 | 22:39

HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

& A i T 7:09 | 8:41 9:46 | 11:06 | 13:46 | 15:46 | 16:56 | 18:11 | 19:39 | 20:26 | 21:49 | 22:41

HasunumaNakashita

ERmRRNEBIEESH 7.49 | 8:43 | 9:48 | 11:08 | 13:48 | 15:48 | 16:58 | 18:13 | 19:41 | 20:28 | 21:51 | 22:43

HasunumaKaihinK oenDaiichiChushajoMae

'z E 1% .'ﬁ R 7:13 8:45 9:50 | 11:10 | 13:50 | 15:50 | 17:00 | 18:15 | 19:43 | 20:30 | 21:53 | 22:45
YokoshibaYakataKaigan

XK (Zh)  Zh R e I ®E () Bk = EAerir] SM/FARTBRE




EHATPOETERE"

==

) prsamEome
¢

I

zllu:m

NS
zmrzﬁﬁ,@gk % %

5 ﬁ‘i*‘ﬂm

P a EIET8, g 4
= J\ 2R rkguxn:tza— o
N, A h ZUX L5 —HE) :
| TR N 4 \\ a4 e o]
B SR 5 o \
P 4 ) \, (;5 X \\
R | ) /
[ X {
e R ol \
D 4 ;
q
\’\./>/ - \\
® :HmERESHY 4
& (208 B EREARA 60051

;_ammtuﬂm \

WEZERBF

8 3R AR
B 1B G Al

S mEAEM_® iR
¢ EBRAR—YTSY
A

45T HED

..7 a
z xseﬁ\xgm

\'\
75 fEi R K

e Wif?i.}?ltm@mm
és\ 2 =i
A JREZRERHEE
\\ s
! LT

R (LA RRT
\ A8

NEBEIRESI—IFILORYIBIZIIBRYIB LAY ET, The bus leaves from Narita Airport Terminal 2, Bus Stop No. 13

[:EfT)V—D Route]

[SEREEHIS Fare (One Way) ]

2XH 2XH
€5 (ICH—RFIA)
Cash IC Card

—HREREUD | 30O vory | 27 O ven

FHEOnghesET)
BEEFIRk
BE0—Hi

Child (Under 13)
Adult (Disabled)

150 e | 135 ven

EEEFIRFSOFH
(NPIRBEFET)
Child (Under 13, Disabled)

80 H (Yen) 68 H (Yen)

REZRFD
TERTZLSIR
Baby/Infant

# *sl (Free)

[1sZ2O4—>a> A5 L (BusGol) DTEA ]
@/ A05—>av A7 L (BusGol) eV T
CGPSHETNAROMEBIBRENEL, AR—NTFVET
NAOBREMNBBERERMBLTVET,
ﬂﬁ’(b/,\,m’c‘/\‘xb“igﬂ'cm'cﬂ FFEODELRR

TERNIT ILEA LTHMNETS,
OKZI:I#—?E‘//ZTA (BusGo!) wttuﬁ
AOARI—REFHEBH, LITD
URLEEEA HLTLESLY,

5= Z B ¥ ez ==
= E =
E BB R AERE 1 E H F A
= = E =
& A h T
= 2 E
# B BAT - A T AIF T O F
= = =
A B /N i)
= = -
XK ®mm - 7 J 3 Y  ®m
- E =
JR ¥ E BR & MEITREEL 52—
= = =
MEITREEM 22— JR ¥ E BR ®B
<L N
w E & I = o oA O
= = =
w B 4 oL 7 49 T J A O
~ = E
i Z = N
= = = =
Bz Hh A (ERIKE-BEXK) AD
- = E
T WL X & € v A& — H
= = = =
z N h ¥R A O
- E
iz g % fE A O
= = -
z 1L T = H ER
~ = E
T B B 2 Kk B 2 — T F L

URL http://sys—-shuttle.bus—go.com

BT ShZICEAT3SRVEDE]

R NRTFEAS—AMRE T EERT(0479-76-3487)
SkFE%RT(0479-22-8486)

SOBTRC LI N EERNERYET, KESFHE

BENFLETA. BECOVWTEELEDEFESE

[CEEHEHINTODEZERIZEHOEhEESL,

[ZofkDERAIVEDE ]

Z LSBT BIEAS I SR S G LT B T LR
ZILRTZE B IRER  (0479-77-3906)
R 20 R (0479-84-1279)
W EmigiREE (0479-80-7115)




